*Cosimus* eques Romanus amicitia Neronis notus quum Lichene laboraret vocatus Aegypto medicus, vt eius morbo mederetur, quū Cantharidū potū praeparasset interemit Plin. lib. 29. cap. 4. Scribit Eratosthenes apud Caelium, \* Demosthenem praesidio vltimorum casuum consueuisse venenum gestare inclusum, quod etiam intrepide hausserit, ne quid indignum sua virtute à Macedonibus pateretur. Nam quum in Antipatri ( qui Alexandro successit

\* *Alia's*  
*Demon-*  
*critum.*

fit)odium venisset, sanxerat Demades, vt capite plecteretur Plut.& Plin.lib.33.

*Philopomen* seu *Philopœmenes* magnus Græciæ Imperator, quâ apud Messenios in domicilium subterraneum, neque auras neque lucem exterius excipiens, fuisse impactus, hausto ibidem veneno periit. Venenum autem porrexit *Dinocrates* Messeniorum dux, parta de illo victoria *Plurarch*. in eius vita.

*Seneca* à Nerone præceptore coactus, vt quod vellet genus mortis eligeret, venas medico præbuit: veneno demum in balneo hausto, periit. *Suetonius*.

*Victor* tertius Pont. Maxi. quum vnicum annum sedisset, mortuus est non sine maxima suspicione dati ab Henrico veneni in calice, dum sacrificaret. *Volater*.

*L. Tubulus* sacrilegus ab exilio ( quo propter multa flagitia missus fuerat) reuocatus, ne in carcere necaretur, venenum ausit. Auctor *Alconius Pedianus*.

*Guillelmus* dux Veronensium nocte quadam cû Florentinis Veronâ ingressus, à Carrariensibus captus, & veneno sublatus est. *Vofa*.

*Anaxagoras* philosophus, quum annis LXXII. vixisset, ab Atheniensibus in carcerem coiectus, quod Solē ( quem illi reuerbantur) ignitum lapidem vocasset, ibidem epoto veneno interiit. *Hermippus* apud *Diogenem*. *Plutarch*. in vita *Periclis* aliter sentit.

*Aristobulus* rex Iudææ captus à *Gabinio*, & Romam ductus, in carcere porrectum hausit venenum.

*Conradus* Imperator *Friderici* filius periit veneno, quod medici à *Manfredo* (qui Imperio successit) pecunia corrupti dederunt.

Constans fama est, atque etiam *Volaterranus* scribit, *Carolus* VIII. Gallorum regem veneno suffocatum. Quod à veritate non abhorret, quum in Sphæisterio præter spem, ac nihil sibi timens, exanimatus propè concidisse, ac paulo post expirasse dicatur.

*Laodice* regina *Syriæ*, *Antiochum*, Deum cognomento maritum suum veneno extinxit, ob superinductam sibi *Ptolomæi* sororem *Berenicem*.

*Themistocles* quum annum ætatis quintû & sexagesimum absoluisset, spectantibus amicis epoto sanguine taurino vitam finiuit. Auctor *Plutarchus* in eius vita. Quod eum fecisse dicunt, ne in patriam (qua tamen pulsus fuerat) pugnare ab *Artaxerxe* cogeretur.